檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：吳幸枝

電話：05-3620123轉313

傳真：05-3620379

電子信箱：lavawsg@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣立嘉新國民中學

發文日期：中華民國103年12月18日

發文字號：府教學字第1030236338號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：實施計畫及名冊各1份(0236338A00_ATTCH1.doc、0236338A00_ATTCH3.doc)

主旨：遴請貴屬人員參加本縣103年度國教輔導團藝術與人文領

域推動反省探究專業成長研習，請惠予公假登記，請 查照

。

說明：

一、依據本縣103年度十二年國民基本教育精進國民中小學教

學品質計畫辦理。

二、時間暨地點：103年12月26日（星期五）下午13：00-17：

00假台南市新營區文華婦產科音樂館。

三、參加對象：

(一)本縣藝術與人文輔導團國中及國小召集人、副召集人、

團員及種子教師（名單如附件）。

(二)本縣國中有興趣之教師逕向民和國中陳育恬老師報名(0

5-2591109*21)，額滿為止。惟課務及交通需自理。

四、檢附實施計畫乙份。

正本：各國民中學(含永慶與竹崎高中)、嘉義縣竹崎鄉鹿滿國民小學、嘉義縣水上鄉忠

和國民小學、嘉義縣民雄鄉三興國民小學、嘉義縣大林鎮大林國民小學、嘉義縣

新港鄉新港國民小學、嘉義縣東石鄉網寮國民小學

副本：嘉義縣政府教育處 2014-12-18
10:02:15